2021年度関東支部第3回常任幹事会議事予定（案）

日　時　2021年11月16日（火)　14時30分～
場　所　WEB会議
出席者　支部長：山本　　副支部長：　　監事：
常任幹事：

1. 前回議事録確認
　2021年度関東支部第2回常任幹事会議事録確認（7月14日(水)開催）　(別紙1-1)

2.　報告事項
（1）会計中間報告　＜安田副支部長＞　(別紙2-1)
（2）理事会報告　＜山本支部長／津越副支部長＞　（資料なし）
（3）分析化学イノベーションフォーラム助成採択結果　＜山本支部長／平山副支部長＞　（資料なし）
（4）2021年度新世紀賞・新世紀新人賞選考委員会結果　＜山本支部長＞　（資料なし）
（5）分析イノベーション交流会70年会開催報告　＜豊田常任幹事＞　(別紙2-*)
（6）令和3年度関東支部若手セミナー　開催案内　＜岡村常任幹事＞　（別紙2-*）
（7）関東支部　機器分析講習会第２コース　開催案内　＜吉田常任幹事＞　（別紙2-*）
（8）新世紀賞・新人賞表彰式・講演会、フォーラム報告会　準備状況　＜齋藤常任幹事＞　（別紙2-*）
（9）第82回分析化学討論会（2022年5月）開催準備状況　＜山口常任幹事＞　(別紙2-*)
（10）各地区活動状況等報告
	（10-1）新潟地区部会第34回研究発表会開催準備状況　＜梅林常任幹事＞　(別紙2-*)
	（10-2）第2回群馬・栃木分析技術交流会開催準備状況　＜菅原常任幹事＞　(別紙2-*)
	（10-3）茨城、神奈川、千葉、山梨地区の状況　＜各地区担当常任幹事＞　(別紙2-*)？
（11）各誌編集委員会報告　＜高橋，岩崎，梅村各常任幹事＞　（別紙2-*）
（12）リカレント教育進捗状況　＜藤浪副会長＞　（別紙2-*）

3. 協議事項
（1）次期役員等候補者推薦委員会開催について　＜山本支部長＞　（資料なし）
（2）支部表彰にかかる応募資格の見直しについて　＜四宮副支部長＞　（別紙3-1）

4. その他
（1）次回幹事会（1月）日程打診　＜山本支部長＞

※当日は13～14時の間、学会賞等推薦委員会開催予定（学会賞等の推薦と、支部表彰者の審議）